
 

 

UCHWAŁA Nr XVIII/109/2025 

RADY MIASTA KOWAL 

z dnia 27 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały XIII/79/2024 Rady Miasta Kowal z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 

uchwaleniu budżetu Gminy Miasta Kowal na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. 2024 poz. 1465 t.j. z późn. zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz 

art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 t.j. z późn. zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, 

poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIII/79/2024 Rady Miasta Kowal z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwaleniu 

budżetu Gminy Miasta Kowal na 2025 rok zmienianej Uchwałą Nr XIV/86/2025 Rady Miasta Kowal z dnia 

16 stycznia 2025 r., Uchwałą Nr XIV/98/2025 Rady Miasta Kowal z dnia 27 lutego 2025 r., Zarządzeniem 

Nr 25/2025 Burmistrza Miasta Kowal z dnia 31marca 2025 r., Uchwałą Nr XVI/102/2025 Rady Miasta Kowal 

z dnia 28 marca 2025 r., Uchwałą Nr XVII/106/2025 Rady Miasta Kowal z dnia 16 kwietnia 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 36/2025 Burmistrza Miasta Kowal z dnia 19 kwietnia 2025 r., Zarządzeniem Nr 38/2025 

Burmistrza Miasta Kowal z dnia 12 maja 2025 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 812 868,01 zł do kwoty 41 245 731,64 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 322 868,01 zł do kwoty 24 797 153,04 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 490 000,00 zł do kwoty 16 448 578,60 zł; 

4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 812 868,01 zł do kwoty 46 290 144,04 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 357 368,01 zł do kwoty 24 799 153,04 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 455 500,00 zł do kwoty 21 490 991,00 zł; 

§ 2. 1. Deficyt Gminy Miasta Kowal wynosi 5 044 412,40 zł i zostanie sfinansowany z przychodów 

jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 35 000,00 zł, przychody jednostek 

samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 

79 012,40 zł, wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 3 805 400,00 zł, 

przychodów z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 1 125 000,00 zł. 

2. Przychody Gminy Miasta Kowal planuje się na kwotę 7 024 275,76 zł oraz rozchody Gminy Miasta 

Kowal planuje się na kwotę 1 979 863,36 zł. 

§ 3. Załącznik nr 1, o którym mowa w § 1 uchwały budżetowej ulega zmianom, zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 11 czerwca 2025 r.

Poz. 2960



§ 4. Załącznik nr 2, o którym mowa w § 1 uchwały budżetowej ulega zmianom, zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 3, o którym mowa w § 1 uchwały budżetowej ulega zmianom, zgodnie z załącznikiem 

nr 14 do uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 4, o którym mowa w § 1 uchwały budżetowej ulega zmianom, zgodnie z załącznikiem 

nr 16 do uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 5, o którym mowa w § 1 uchwały budżetowej ulega zmianom, zgodnie z załącznikiem 

nr 4 do uchwały. 

§ 8. Załącznik nr 6, o którym mowa w § 1 uchwały budżetowej ulega zmianom, zgodnie z załącznikiem 

nr 8 do uchwały. 

§ 9. Załącznik nr 7, o którym mowa w § 1 uchwały budżetowej ulega zmianom, zgodnie z załącznikiem 

nr 10 do uchwały. 

§ 10. Załącznik nr 8, o którym mowa w § 1 uchwały budżetowej ulega zmianom, zgodnie z załącznikiem 

nr 13 do uchwały. 

§ 11. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Burmistrza Miasta Kowal. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodnicząca Rady 

Anna Skrzypińska 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2960



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/109/2025 

Rady Miasta Kowal 

z dnia 27 maja 2025 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2960



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/109/2025 

Rady Miasta Kowal 

z dnia 27 maja 2025 r. 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2960



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/109/2025 

Rady Miasta Kowal 

z dnia 27 maja 2025 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2960



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVIII/109/2025 

Rady Miasta Kowal 

z dnia 27 maja 2025 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2960



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVIII/109/2025 

Rady Miasta Kowal 

z dnia 27 maja 2025 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2960



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVIII/109/2025 

Rady Miasta Kowal 

z dnia 27 maja 2025 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 2960



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XVIII/109/2025 

Rady Miasta Kowal 

z dnia 27 maja 2025 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 2960



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XVIII/109/2025 

Rady Miasta Kowal 

z dnia 27 maja 2025 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 2960


		2025-06-11T10:30:55+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




